
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
152/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
28 tháng
1 năm
2015

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán thực hiện kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong

hoạt động của ngành bảo hiểm xã hội giai đoạn 2012 - 2015

___________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/2011/QĐ-TTg ngày 20 tháng 01 năm 2011 của Thủ tướng

Chính phủ về quản lý tài chính đối với Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính tại văn bản số 19033/BTC-HCSN ngày 29

tháng 12 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán thực hiện Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong

hoạt động của ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam giai đoạn 2012 - 2015 với tổng kinh

phí là 1.263,33 tỷ đồng (một ngàn hai trăm sáu mươi ba tỷ, ba trăm ba mươi ba triệu

đồng) từ các nguồn theo quy định tại Điều 11 Quyết định số 04/2011/QĐ-TTg ngày

20 tháng 01 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ về quản lý tài chính đối với Bảo

hiểm xã hội Việt Nam, trong đó:

1. Nhóm dự án phần mềm và cơ sở dữ liệu chuyên ngành: 495,83 tỷ đồng.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88157

